	to
	From

	富山県立高岡商業高等学校
陸上競技部　　川　淵　　哲　也　　行
	担 当

TEL (　　　)　　－　　　　

FAX (　　　)　　－　　　　


令和元年度 高岡市陸上競技協会 夏季強化合宿参加者調査
１　参加意思　　　　有　　　　　無


[image: image1]以下は『有』に○をつけた方のみ記載ください
[image: image2]
２　参加人数　　　　男 子　　　　名　　　　　女 子　　　　名
３　引　　　　率　　　　無　　　　　有　　→　　　　名
４　参加者名簿
	No
	氏　　　名
	性別
	学年
	備　　　考（アレルギー等も）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


大変お忙しいとは思いますが、7月12日（金）までに

高岡商業(FAX 0766-22-4479・E-Mail  kawabuchi-tetsuya@tym.ed.jp)にお送りください。
